TCR2EN105,LF Details PDF
រក សិទិរក សិទិ© ២០២០២០២០ អកែចក យេ គឿងប ស់េអឡិច តនិចែដល ចទុកចិត នអកែចក យេ គឿងប ស់េអឡិច តនិចែដល ចទុកចិត ន - េអសេអស .០០០០
អ៊ែម៉ល: Info@Ocean-Components.com
ស័យ ន៖ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
សនឹកេអសឌីេអមភីេអម ១ TCR2EN105,LF ញយកសំណំទិនន័យ ឌីេអសឌី ១ សនឹក
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF អកផត់ផង់ Toshiba Semiconductor and Storage អកែចក យ Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and
Storage
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក TCR2EN105,LF
កុមហ៊ុនផលិត Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
សនឹកទិនន័យ
ប ងមស ធវុល (អតិបរ ) -
តង់ស ុង - ទិនផល ( ទី / េថរ) 1.05V
តង់ស ុង - ទិនផល (អតិបរ ) -
តង់ស ុង - ប ល (អតិបរ ) 5.5V
ក ប់ឧបករណ៍ផត់ផង់ 4-SDFN (0.8x0.8)
េស៊រ -
លកណៈពិេសស រ រ Over Current
រេវចខប់ Cut Tape (CT)
ក ប់ / សំណំេរឿង 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
បេភទលទផល Fixed
រកំណត់រច សម័នលទផល Positive
េ ះដ៏ៃទេទៀត TCR2EN105LFCT
សីតុណ ព បតិបតិ រ -40°C ~ 85°C
ចំនួនអកតំរូវ រ 1
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
បចប ន - QUIESCENT (IQ) 60µA
បចប ន - លទផល 200mA
លកណៈពិេសសៃន រ តតពិនិត Enable
TCR2EN105,LF
េលខែផក: TCR2EN105,LF
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ ពីផលិតផល IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
TCR2EN115,LF
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
េ កងសក:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
េ កងសក:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
កុមហ៊ុនផលិត:  Toshiba Semiconductor and Storage
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
េ កងសក:  Out stock
RFQ